檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：陳穎慶

電話：03-3322101#7451

傳真：03-3361097

電子信箱：10004675@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國105年5月30日

發文字號：府教體字第1050129080號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0129080A00_ATTCH1.docx)

主旨：函轉臺東縣海端鄉廣原國民小學辦理「全國能源主題競賽

─垃圾變科學玩具」競賽辦法1份，請貴校鼓勵所屬師生

踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據臺東縣海端鄉廣原國民小學105年5月25日東廣小總字

第1050002284號函辦理。

二、本競賽旨為提升師生愛護能資源之素養，提供多管道垃圾

回收方式，學習善用手邊的垃圾，製作有趣的科學玩具，

使垃圾的剩餘價值極大化。

三、競賽收件自即日起至105年6月30日止，相關資訊請參照競

賽辦法，如有問題可洽蔡振明承辦，聯絡電話：089-3598

59，Email：t401201@gmail.com。

正本：本市各市立國中小〈不含秀才分校〉

副本： 2016-05-30
15:19:10

1050003828

■■■■■■310    _訓導處■■■■■■■105/05/30 16:44

■■■■■■■有附件